OLAT Internationaal Wandelevenement in Weert op 23/24 mei 2009

Einduitslag 24 uur

Plaats
M \%
1

1
2
3
4
5
2
6
7
8
9
3
10
4
11

Naam

Alois Bschor

Marleen Radder-Willems
Kris Hazenbosch

Wim van Cappelle
Vincent Yeung

Piet van der Kroft
Marry Heuvelman-Goudriaan
Marcel Dekker

Ton de Jong

Harm Voortman

Jan Asselberghs

Trudy van der Meer
Hans Pranger

Hanny Klumpkens

Ger Reneerkens
Gerard Heunks

Frank van der Gulik
Willy Vermeulen

Ties van den Berg
Frans Derijcke
Marie-Paule Vandenabeele
Christer Svensson

Rob Frielink

Ed Voogt

Jef Glassée

Tjark Pieter Dijkhuizen
Peter van den Brink
Ernst Westerhoff

Con Bollmann

Frans Devoght

Gerrit Nederlof

Michel van Krimpen
Wil Stijnen

Jurgen Mol

Jan Wintermans
Boudewijn Blom-Hertbeek
Cor Brasser

Frans Leijtens

Martien van Achterberg
Rein Pistorius

Ton Breedveld
Marcelino Sobczak
Ton van Andel
Lambert Kreuwers

Luc Dekeirsschieter

Vereniging

LG-Donau-Ries
RWV
VOS Schaffen
OLAT
RWV
RWV
WS '78
De LAT
OLAT

De LAT
OLAT
RWV
OLAT
OLAT
RWV
RWV

De LAT
RWV

De LAT
OLAT
OLAT
Vaxjo AlS
RWV
RWV

Wiekevorstse Stappers

OLAT
OLAT
RwWV
RwWvV
De LAT / RWV
OLAT

wsv Mol

DLS

De LAT

De laatste loodjes
RWV

OLAT

De LAT
Unitas

RWV

OLAT

Afgelegd

188,060
181,765
166,772
166,772
164,826
164,826
162,880
162,880
162,880
160,934
160,934
156,585
152,236
143,995
137,700
160,934
160,934
160,934
160,934
160,934
160,934
160,934
160,934
160,934
135,754
116,869
116,869
110,574
110,574
110,574
110,574
110,574
110,574
110,574
110,574
104,279

79,099

72,804

72,804

60,214

60,214

41,329

41,329

41,329

28,739

Tijd

24:05:00
23:56:00
23:58:00
24:03:00
23:53:00
24:04:00
23:49:00
23:57:00
23:57:00
23:00:27
23:12:24
24:02:00
23:53:00
24:02:00
24:08:00
20:36:06
20:53:37
21:38:51
21:49:17
21:55:45
21:55:45
22:09:06
22:21:39
22:44:30
19:49:00
17:10:00
18:47:52
15:24:00
15:52:00
16:20:00
20:59:00
22:29:00
22:29:00
22:33:31
22:47:50
12:58:00
11:51:00

9:07:00
10:14:00

7:46:00

8:48:00

4:22:00

5:05:00

5:42:00

3:46:00

km/u

7,8
7,6
7,0
6,9
6,8
6,8
6,8
6,8
6,8
7,0
6,9
6,5
6,4
6,0
5,7
7,8
7,7
7,4
7,4
7,3
7,3
7,3
7,2
7,1
6,9
6,8
6,2
7,2
7,0
6,8
53
4,9
4,9
4,9
4,9
8,0
6,7
8,0
7,1
7,8
6,8
9,5
8,1
7,3
7,6



OLAT Internationaal Wandelevenement in Weert op 23/24 mei 2009

Einduitslag 100 Engelse Mijl (160,934 km)

Prestatie
M \%
1
2
3
4
5
6

1
7

*) De tussentijd van Christer Svensson op de 100 km: 11:08:59 ---> Honderdman 71

Wedstrijd Naam

N WN R Z

~

10

\Y

Alois Bschor

Gerard Heunks

Frank van der Gulik
Marleen Radder-Willems
Willy Vermeulen

Ties van den Berg
Marie-Paule Vandenabeele
Frans Derijcke

Christer Svensson *)
Rob Frielink

Ed Voogt

Harm Voortman

Wim van Cappelle

Kris Hazenbosch

Jan Asselberghs
Vincent Yeung

Marry Heuvelman-Goudriaan
Piet van der Kroft

Ton de Jong

Marcel Dekker
Boudewijn Blom-Hertbeek
Con Bollmann

Cor Brasser

Ernst Westerhoff
Frans Devoght

Frans Leijtens

Ger Reneerkens

Gerrit Nederlof

Hanny Klumpkens
Hans Pranger

Jan Wintermans

Jef Glassée

Jurgen Mol

Lambert Kreuwers

Luc Dekeirsschieter
Marcelino Sobczak
Martien van Achterberg
Michel van Krimpen
Peter van den Brink
Rein Pistorius

Tjark Pieter Dijkhuizen
Ton Breedveld

Ton van Andel

Trudy van der Meer
Wil Stijnen

Vereniging

LG-Donau-Ries
RWV

De LAT

RWV

RWV

De LAT
OLAT

OLAT

Vaxjo AlS
RWV

RWV

De LAT
OLAT

VOS Schaffen

OLAT

RWV

WS '78

RWV

OLAT

De LAT

De LAT

RWV

De laatste loodjes
OLAT

RWV

RWV

RWV

De LAT / RWV
OLAT

OLAT

DLS
Wiekevorstse Stappers
wsv Mol

OLAT
Unitas
OLAT
OLAT
OLAT

De LAT
RwWvV
RwWvV

Tijd

20:28:01
20:36:06
20:53:37
20:55:26
21:38:51
21:49:17
21:55:45
21:55:45
22:09:06
22:21:39
22:44:30
23:00:27
23:06:56
23:07:10

23:12:24
23:19:00
23:31:30
23:31:30
23:36:14
23:42:43
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

km/u

7,9
7,8
7,7
7,7
7,4
7,4
7,3
7,3
7,3
7,2
7,1
7,0
7,0
7,0
6,9
6,9
6,8
6,8
6,8
6,8

CcC

(240)
373
(343)
(140)
(337)
(342)
374
(335)
375
(322)
376
(365)
(369)
377
378
(339)
(358)
(293)
379
(269)
(308)
(303)

(281)
(298)
(256)
(125)
(227)
(359)

(340)

(103)

(65)
(357)



OLAT Internationaal Wandelevenement in Weert op 23/24 mei 2009
Einduitslag 100 kilometer
Prestatie = Wedstrijd Naam Vereniging Tijd km/u Honderdman

M \% M \%

1 Bernard Jacob Embourgh 12:12:40 8,2
2 Anton Nap RWV 13:10:14 7,6
1 Pedro Huntjens Unitas 13:33:36 7.4 (62)
3 Rob van Stuivenberg OLAT 16:16:19 6,1
- Huib van Broekhoven RWV DNF
- Jaap Visser RWV DNF
- Wim Veerman RWV DNF

Einduitslag 50 kilometer
Prestatie  Wedstrijd Naam Vereniging Tijd  km/u

M \% M \%

1 Boetje Huliselan OLAT 6:02:13 8,3
1 Ron Budy 6:02:13 8,3
2 Herman van der Pluym 6:10:43 8,1
3 Cor van der Heijden OLAT 7:08:59 7,0
4 Onne van der Kraan OLAT 7:34:40 6,6
1 Ingrid Tromp OLAT 7:50:41 6,4
- Jacques Waegebaert DNF
- Sjef Koolen OLAT DNF

- Wout van Wieringen RWV DNF



OLAT Internationaal Wandelevenement in Weert op 23/24 mei 2009

Einduitslag 50 Engelse Mijl (80,467 km)

Plaats

row Nk, Z

26

27
28

\Y,

Naam

Frans van den Berg
Remco de Bruin

Herman van Buggenum

Arie Boertjes
Caroline Mestdagh
Rudy Schoors

Co de Jong
Ronald Cuijlits

Wim van Gemert
Mart Douven
Coert Peeters
Ernie Dorré

Henk Vink

Charles den Uijl
Jan Dinnissen
Harry van Ham
Bert Pakvis

Wil Ubben

Piet Stevens
Donny Meijerink
Peter Opgenort
Nico van Hassel
Peter Rijkers

Erick Timmer
Henk Bartelds

Dirk Donders
Marleen Ramakers
Timo Sariwating
Tanita Fermont
Rudy Pattinaja
Simon Pattinasarany
Roland Limpens
Gerrit Arfman

Koos van der Maden

Vereniging

Sint Jansstappers
De LAT

RwWvV
RWV
RwvV
RwWvV
RwWvV
OLAT
OLAT
De LAT

OLAT/WS78
AAV36

OLAT
Grenslopers

wsv Haaglanden
KNBLO Limburg

Rust Roest Maaseik
OLAT

OLAT

KNBLO-NL

OLAT

OLAT
Wios81/ RWV

Tijd

9:51:57

9:54:11
10:18:50
10:22:41
10:25:27
10:25:27
10:57:30
11:.01:47

11:08:53
11:08:59
11:13:05
11:22:22
11:26:23
11:26:38
11:27:59
11:38:32
11:45:28
11:45:45
11:46:54
12:29:15
12:56:10
13:13:14
13:53:30
14:04:24
14:21:59
14:24:52
14:38:54
14:56:56
15:17:22
15:17:22
15:17:22

DNF

DNF

DNS

km/u

8,2
8,1
7,8
7,8
7,7
7,7
7,3
7,3
7,2
7,2
7,2
7,1
7,0
7,0
7,0
6,9
6,8
6,8
6,8
6,4
6,2
6,1
5,8
5,7
5,6
5,6
55
54
53
53
53

KV

(299)
(217)
332
(242)
333
334
(252)
335
336
(306)
337
338
277
339
(305)
(321)
(330)
(310)
340

(318)



OLAT Internationaal Wandelevenement in Weert op 23 en 24 mei 2009
Tussentijden 100 Engelse Mijl (160,934 kilometer)

Alois Marleen Kris Wim Vincent Piet Marry Marcel Ton Gerard Frank
Bschor Radder- Hazenbosch van Yeung van der Heuvelman- Dekker de Heunks van der
Willems Cappelle Kroft Goudriaan Jong Gulik
3,559 0:22 0:23 0:28 0:27 0:28 0:26 0:28 0:23 0:27 0:25 0:25
9,854 1:02 0:40 1:04 0:41 1:19 o051 1:18 o0:51 1:17 0:49 1:12 o0:46 1:20 0:52 1:05 0:42 1:16 0:49 1:11 o:46 1:11 o:46
16,149 1:42 0:40 1:46 0:42 2:10 0:51 2:08 0:50 2:05 0:48 2:01 0:49 2:12 0:52 1:50 0:45 2:05 0:49 1:56 0:45 1:56 0:45
22,444 2:23 0:41 2:29 0:43 3:00 0:50 2:59 0:51 2:54 0:49 2:52 0:51 3:04 0:52 2:37 0:47 2:57 0:52 2:41 0:45 2:41 0:45
28,739 3:05 0:42 3:13 0:44 3:51 o0:51 3:51 0:52 3:46 0:52 3:42 0:50 3:57 0:53 3:27 0:50 3:48 0:51 3:27 0:46 3:27 0:46

35,034 3:48 0:43 3:58 0:45 4:42 0:51 4:42 0:51 4:36 0:50 4:33 0:51 4:50 0:53 4:18 0:51 4:39 0:51 4:12 0:45 4:12 0:45
41,329 4:31 0:43 4:43 0:45 5:32 0:50 5:34 0:52 5:30 0:54 5:27 0:54 5:42 0:52 5:12 0:54 5:30 o0:51 4:58 0:46 4:58 0:46
47,624 5:15 0:44 5:30 0:47 6:23 0:51 6:29 0:55 6:23 0:53 6:24 0:57 6:35 0:53 6:08 0:56 6:20 0:50 5:44 0:46 5:44 0:46

53,919 6:00 0:45 6:19 0:49 7:14 0551 7:22 0:53 7:17 0:54 7:21 0:57 7:27 0:52 7:03 0:55 7:11 o051 6:32 0:48 6:28 0:44
60,214 6:46 0:46 7:10 0:51 8:05 0:51 8:16 0:54 8:11 0:54 8:15 0:54 8:20 0:53 8:01 0:58 8:03 0:52 7:20 0:48 7:21 0:53
66,509 7:34 0:48 7:59 0:49 8:58 0:53 9:11 055 9:06 0:55 9:10 0:55 9:22 1:.02 8:55 0:54 8:57 0:54 8:08 0:48 8:15 0:54
72,804 8:23 0:49 8:50 0:51 9:50 0:52 10:06 0:55 10:01 o:55 10:07 0:57 10:17 0:55 9:49 0:54 9:50 0:53 8:56 0:48 9:07 0:52
79,099 9:13 0:50 9:38 0:48 10:55 1:.05 11:05 0:59 10:58 0:57 11:05 o0:58 11:10 0:53 10:43 0:54 10:41 o:51 9:42 0:46 9:57 0:50

85,394 10:04 o:51 10:28 0:50 11:48 0:53 12:00 0:55 11:58 1:00 12:03 0:58 12:05 0:55 11:39 0:56 11:33 0:52 10:33 051 10:47 0:50
91,689 10:57 0:53 11:19 o:51 12:44 0:56 12:54 0:54 12:57 0:59 13:00 0:57 13:00 0:55 12:34 0:55 12:46 1:13 11:25 0:52 11:39 0:52
97,984 11:48 o0:51 12:12 0:53 13:41 o0:57 13:46 0:52 13:52 0:55 14:00 1:00 13:55 0:55 13:24 0:50 13:46 1:00 12:16 0:51 12:29 0:50
104,279 12:42 0:54 13:04 0:52 14:40 0:59 14:39 0:53 14:47 0:55 14:58 0:58 14:58 1:03 14:22 0:58 14:39 0:53 13:05 0:49 13:17 0:48
110,574 13:35 0:53 13:58 0:54 15:36 0:56 15:32 0:53 15:44 0:57 15:56 0:58 15:53 0:55 15:25 1:03 15:33 0:54 13:53 0:48 14:08 0:51
116,869 14:28 0:53 14:52 0:54 16:32 0:56 16:28 0:56 16:42 0:58 16:50 0:54 16:51 0:58 16:23 0:58 16:29 0:56 14:45 0:52 14:59 0:51
123,164 15:20 0:52 15:48 0:56 17:29 0:57 17:25 0:57 17:39 0:57 17:49 0:59 17:49 0:58 17:18 0:55 17:27 0:58 15:39 0:54 15:50 0:51
129,459 16:14 0:54 16:41 0:53 18:26 0:57 18:25 1:00 18:35 0:56 18:46 0:57 18:46 0:57 18:16 0:58 18:29 1:.02 16:31 0:52 16:41 0:51
135,754 17:06 0:52 17:32 0:51 19:24 0:58 19:23 0:58 19:32 0:57 19:41 o0:55 19:41 o0:55 19:15 0:59 19:29 1:00 17:20 0:49 17:30 0:49
142,049 17:58 0:52 18:24 0:52 20:24 1:00 20:19 o0:56 20:29 0:57 20:37 0:56 20:36 0:55 20:49 1:34 20:29 1:00 18:08 0:48 18:20 0:50
148,344 18:48 0:50 19:15 o:51 21:18 0:54 21:15 0:56 21:27 0:58 21:34 0:57 21:36 1:00 21:45 0:56 21:30 1:01 18:57 0:49 19:11 o:51
154,639 19:38 0:50 20:07 0:52 22:13 0:55 22:11 o0:56 22:25 0:58 22:32 0:58 22:31 0:55 22:47 1:02 22:31 1:01 19:47 0:50 20:02 o0:51
160,934 20:28:01 0:50 20:55:26 0:48 23:07:07 0:54 23:06:56 0:55 23:19:00 0:54 23:31:30 0:59 23:31:30 1:00 23:42:43 0:55 23:36:14 1:.05 20:36:06 0:49 20:53:37 0:51
167,229 21:17 0:48 21:49 0:53

173,524 22:09 0:52 22:42 0:53

179,819 23:00 0:51 23:39 0:57

186,114 23:49 0:49

+ km 1,946 o0:16 1,946 0:17 5,838 0:50 5,838 0:56 3,892 0:34 3,892 0:32 1,946 o0:17 1,946 0:14 1,946 0:20
24 uur (km) 188,060 181,765 166,772 166,772 164,826 164,826 162,880 162,880 162,880
Eindtijd 24:05 23:56 23:58 24:03 23:53 24:04 23:49 23:57 23:57



OLAT Internationaal Wandelevenement in Weert op 23 en 24 mei 2009
Tussentijden 100 Engelse Mijl (160,934 kilometer)

Willy Ties Frans Marie-Paule Christer Rob Ed Harm Jan Trudy Hans
Vermeulen van den Derijcke  Vandenabeele Svensson Frielink Voogt Voortman  Asselberghs van der Pranger
Berg Meer

3,559 0:26 0:43 0:25 0:25 0:21 0:24 0:27 0:27 0:27 0:27 0:27
9,854 1:11 0:45 1:43 1:00 1:11 o:46 1:11 o:46 0:59 0:38 1:08 0:44 1:16 0:49 1:10 0:43 1:15 o0:48 1:16 0:49 1:16 0:49
16,149 1.57 0:46 1:43 0:00 1:57 0:46 1:57 0:46 1:36 0:37 1:52 0:44 2:06 0:50 1:55 0:45 2:03 0:48 2:06 0:50 2:06 0:50
22,444 2:43 0:46 1:43 0:00 2:43 0:46 2:43 0:46 2:15 0:39 2:38 0:46 2:55 0:49 2:41 0:46 2:53 0:50 2:57 0:51 2:58 0:52
28,739 3:30 0:47 1:43 0:00 3:30 0:47 3:30 0:47 2:54 0:39 3:23 0:45 3:46 0:51 3:27 0:46 3:43 0:50 3:50 0:53 3:50 0:52
35,034 4:18 0:48 1:43 0:00 4:18 0:48 4:18 0:48 3:35 0:41 4:09 0:46 4:35 0:49 4:17 0:50 4:34 0:51 4:44 0:54 4:44 0:54
41,329 5:07 0:49 1:43 0:00 5:07 0:49 5:07 0:49 4:14 0:39 4:56 0:47 5:26 0:51 5:07 0:50 5:27 0:53 5:37 0:53 5:40 0:56
47,624 5:55 0:48 1:43 0:00 5:55 0:48 5:55 0:48 4:56 0:42 5:45 0:49 6:16 0:50 6:00 0:53 6:19 0:52 6:33 0:56 6:42 1:02
53,919 6:44 0:49 1:43 0:00 6:44 0:49 6:44 0:49 5:40 0:44 6:35 0:50 7:08 0:52 6:51 0:51 7:10 0:51 7:26 0:53 7:44 1:02
60,214 7:34 0:50 1:43 0:00 7:34 0:50 7:34 0:50 6:23 0:43 7:26 0:51 8:00 0:52 7:41 0:50 8:03 0:53 8:21 0:55 8:47 1:.03
66,509 8:24 0:50 1:43 0:00 8:24 0:50 8:24 0:50 7:09 0:46 8:16 0:50 8:51 0:51 8:34 0:53 8:56 0:53 9:15 0:54 9:49 1:02

72,804 9:15 0:51 1:43 0:00 9:15 0:51 9:15 051 7:52 0:43 9:09 0:53 9:44 0:53 9:28 0:54 9:50 0:54 10:10 o0:55 10:49 1:00
79,099 10:08 0:53 1:43 0:00 10:08 0:53 10:08 0:53 8:35 0:43 9:59 0:50 10:37 0:53 10:31 1:03 10:44 0:54 11:08 o0:58 11:57 1:08
85,394 10:59 o0:51 1:43 0:00 10:59 o0:51 10:59 o0:51 9:21 0:46 10:49 o0:50 11:31 0:54 11:27 0:56 11:38 0:54 12:13 1:05 13:05 1:08
91,689 11:50 o0:51 1:43 0:00 11:50 0:51 11:50 0:51 10:09 o:48 11:40 o0:51 12:23 0:52 12:21 0:54 12:35 0:57 13:11 o:58 14:03 0:58
97,984 12:43 0:53 2:43 1:00 12:43 0:53 12:43 0:53 10:56 0:47 12:31 051 13:17 0:54 13:13 0:52 13:32 0:57 14:10 0:59 15:00 0:57
104,279 13:36 0:53 3:42 0:59 13:37 0:54 13:37 0:54 11:45 0:49 13:23 0:52 14:15 0:58 14:09 0:56 14:30 0:58 15:09 0:59 16:03 1:03
110,574 14:31 0:55 4:41 0:59 14:31 0:54 14:31 0:54 12:40 0:55 14:18 0:55 15:07 0:52 15:08 0:59 15:24 0:54 16:09 1:00 17:06 1:03
116,869 15:24 0:53 5:43 1:02 15:25 0:54 15:25 0:54 13:43 1:.03 15:11 0:53 16:03 0:56 16:06 0:58 16:16 0:52 17:11 1:.02 18:10 1:04
123,164 16:17 0:53 6:51 1:08 16:21 0:56 16:21 0:56 15:52 2:09 16:06 0:55 17:00 0:57 17:05 0:59 17:10 0:54 18:26 1:15 19:15 1:.05
129,459 17:10 0:53 7:54 1:03 17:17 0:56 17:17 0:56 16:52 1:00 17:03 0:57 17:58 0:58 18:09 1:.04 18:07 0:57 19:37 1:11 20:13 0:58
135,754 18:02 0:52 8:56 1:02 18:11 0:54 18:11 0:54 17:51 o0:59 17:58 0:55 18:54 0:56 19:11 1:.02 19:06 0:59 20:37 1:00 21:12 0:59
142,049 18:56 0:54 10:08 1:12 19:08 0:57 19:08 0:57 18:50 0:59 18:55 0:57 19:51 0:57 20:08 0:57 20:04 0:58 21:35 0:58 22:10 0:58
148,344 19:51 o0:55 11:42 1:34 20:03 0:55 20:03 0:55 19:54 1:.04 19:57 1:.02 20:50 0:59 21:09 1:.01 21:03 0:59 22:36 1:01 23:12 1:02
154,639 20:45 0:54 12:49 1:.07 21:00 0:57 21:00 0:57 20:58 1:04 21:10 1:13 21:47 0:57 22:05 0:56 22:05 1:02 23:45 1:09
160,934 21:38:51 0:53 21:19:17 8:30 21:55:45 0:55 21:55:45 0:55 22:09:06 1:11 22:21:36 1:11 22:44:30 0:57 23:00:27 0:55 23:12:24 1:07

+ km 1,946 0:17 3,892 0:41
24 uur (km) 156,585 152,236
Eindtijd 24:02 23:53



OLAT Internationaal Wandelevenement in Weert op 23 en 24 mei 2009

Tussentijden 100 Engelse Mijl (160,934 kilometer)

3,559
9,854
16,149
22,444
28,739
35,034
41,329
47,624
53,919
60,214
66,509
72,804
79,099
85,394
91,689
97,984
104,279
110,574
116,869
123,164
129,459
135,754
142,049

+km
24 uur (km)
Eindtijd

Hanny

Klumpkens

0:28

1:20 0:52
2:12 0:52
3:04 0:52
3:57 0:53
4:50 0:53
5:42 0:52
6:35 0:53
7:27 0:52
8:20 0:53

9:22

1:02

10:17 0:55

12:05

1:48

13:04 0:59
14:00 o0:56

15:15
17:01
18:04
19:11
20:24
21:34
22:42
23:45

1:15
1:46
1:03
1:07
1:13
1:10
1:08
1:03

1,946 0:17

143,995
24:02

Ger
Reneerkens

0:29
1:21 0:52
2:14 0:53
3:07 0:53
4:01 o0:54
4:55 0:54
5:49 0:54
6:44 0:55
7:42 0:58
8:41 0:59
9:38 0:57
10:42 1:.04
11:47 1:05
12:52 1:05
14:01 1:09
15:56 1:55
17:03 1:.07
18:19 1:16
20:08 1:49
21:20 1:12
22:36 1:16
23:49 1:13

1,946 0:19
137,700
24:08

Jef
Glassée

0:28
1:19 o:51
2:08 0:49
2:57 0:49
3:48 0:51
4:39 0:51
5:30 0:51
6:22 0:52
7:14 0:52
8:06 0:52
8:59 0:53
9:52 0:53
10:47 o0:55
11:42 0:55
12:38 0:56
13:36 0:58
14:34 0:58
15:32 0:58
16:31 0:59
17:29 0:58
18:35 1:06
19:49 1:14

Tjark
Pieter
Dijkhuizen
0:28
1:18 0:50
2:06 0:48
2:55 0:49
3:46 0:51
4:35 0:49
5:25 0:50
6:16 0:51
7:08 0:52
8:01 0:53
8:53 0:52
9:58 1:05
11:01 1:03
12:16 1:15
13:13 0:57
14:15 1:02
15:13 0:58
16:08 0:55
17:10 1:02

Peter
van den
Brink

0:30

1:24 0:54
2:18 0:54
3:12 0:54
4:06 0:54
5:01 0:55
5:57 0:56
6:56 0:59
7:56 1:00
8:57 1:.01
10:01 1:.04
11:01 1:00
12:10 1:09
13:17 1:.07
14:23 1:06
15:29 1:06
16:36 1:07
17:42 1:06
18:47 1:05

Ernst
Westerhoff

0:27
1:16 0:49
2:08 0:52
2:58 0:50
3:50 0:52
4:44 0:54
5:37 0:53
6:28 0:51
7:19 051
8:10 051
9:01 o051
9:51 0:50
10:46 0:55
11:40 0:54
12:34 0:54
13:29 0:55
14:27 0:58
15:24 0:57

Con
Bollmann

0:26
1:15 0:49
2:03 0:48
2:52 0:49
3:42 0:50
4:33 0:51
5:25 0:52
6:16 0:51
7:10 0:54
8:03 0:53
8:57 0:54
9:53 0:56
10:49 0:56
11:46 0:57
12:44 0:58
13:45 1:.01
14:47 1:02
15:52 1:05

Frans
Devoght

0:28
1:19 o:51
2:10 0:51
3:01 o051
3:51 0:50
4:44 0:53
5:38 0:54
6:33 0:55
7:27 0:54
8:40 1:13
9:35 0:55
10:31 0:56
11:29 0:58
12:27 0:58
13:25 0:58
14:24 0:59
15:22 0:58
16:20 0:58

Gerrit

Nederlof

0:31
1:30
2:29
3:32
4:37
5:40
6:55
8.01
9:34
10:41
11:49
13:24
14:34
15:52
17:03
18:32
19:42
20:59

0:59
0:59
1:03
1:05
1:03
1:15
1:06
1:33
1:07
1:08
1:35
1:10
1:18
1:11
1:29
1:10
1:17

Michel
van
Krimpen

0:29
1:21 o0:52
2:13 0:52
3:06 0:53
4:00 0:54
4:56 0:56
5:52 0:56
7:12 1:20
8:11 0:59
9:11 1:00
11:13 2:.02
12:15 1:02
13:23 1:08
16:58 3:35
18:31 1:33
19:39 1:.08
21:20 1:41
22:29 1:09

Wil
Stijnen

0:29
1:21 0:52
2:13 0:52
3:06 0:53
4:00 0:54
4:56 0:56
5:52 0:56
7:12 1:20
8:11 0:59
9:11 1:00
11:13 2:02
12:15 1:.02
13:23 1:08
16:58 3:35
18:31 1:33
19:39 1:.08
21:20 1:41
22:29 1:09



OLAT Internationaal Wandelevenement in Weert op 23 en 24 mei 2009

Tussentijden 100 Engelse Mijl (160,934 kilometer)

3,559
9,854
16,149
22,444
28,739
35,034
41,329
47,624
53,919
60,214
66,509
72,804
79,099
85,394
91,689
97,984
104,279
110,574

Jurgen

Mol

0:31
1:27
2:24
3:21
4:19
5:16
6:22
7:21
8:21
9:38
10:52
12:18
13:35
15:22
16:39
18:08
20:47
22:33

0:56
0:57
0:57
0:58
0:57
1:06
0:59
1:00
1:17
1:14
1:26
1:17
1:47
1:17
1:29
2:39
1:46

Jan

Boudewijn

Wintermans Blom-Hertbeek

0:29
1:21 0:52
2:14 0:53
3:08 0:54
4:07 0:59
5:09 1:02
6:09 1:00
7:19 1:10
8:43 1:24
10:58 2:15
12:29 1:31
13:56 1:27
15:17 1:21
16:26 1:09
17:52 1:26
19:22 1:30
20:58 1:36
22:47 1:49

0:25
1:09 0:44
1:51 0:42
2:34 0:43
3:19 045
4:06 0:47
4:54 0:48
5:43 0:49
6:29 0:46
7:20 0:51
8:08 0:48
8:56 0:48
9:42 0:46
10:28 0:46
11:14 o:46
12:08 0:54
12:58 0:50

Cor
Brasser

0:29
1:21 0:52
2:14 0:53
3:07 0:53
4:.01 054
4:55 0:54
5:50 0:55
6:45 0:55
7:42 0:57
8:41 0:59
9:40 0:59
10:45 1:05
11:51 1:06

Frans
Leijtens

0:23

1:06 0:43
1:50 0:44
2:36 0:46
3:22 0:46
4:10 0:48
4:57 0:47
5:44 0:47
6:32 0:48
7:20 0:48
8:10 0:50
9:07 0:57

Martien
van
Achterberg

0:26
1:12 0:46
1:59 0:47
2:47 0:48
3:35 0:48
4:24 0:49
5:21 057
6:42 1:21
7:32 0:50
8:23 0:51
9:16 0:53
10:14 o0:58

Rein
Pistorius

0:25

1:11 o:46
1:57 0:46
2:44 0:47
3:31 047
4:18 0:47
5:06 0:48
5:54 0:48
6:44 0:50
7:46 1:02

Ton
Breedveld

0:27

1:16 0:49
2:09 0:53
3:05 0:56
4:01 o0:56
4:55 0:54
5:49 0:54
6:44 0:55
7:42 0:58
8:48 1:06

Marcelino
Sobczak

0:21

0:58 0:37
1:35 0:37
2:13 0:38
2:50 0:37
3:30 0:40
4:22 0:52

Ton
van
Andel

0:25

1:11 o:46
1:56 0:45
2:41 0:45
3:27 0:46
4:13 0:46
5:05 0:52

3,559
9,854
16,149
22,444
28,739

Lambert
Kreuwers

0:27

1:16 0:49
2:06 0:50
2:57 051
3:48 0551
4:40 0:52
5:42 1:.02

Luc
Dekeirsschieter
0:26
1:15 0:49
2:03 0:48
2:53 0:50
3:46 0:53















OLAT Internationaal Wandelevenement in Weert op 23 en 24 mei 2009

Tussentijden 100 kilometer

Bernard Anton Pedro Rob Jaap Huib Wim
Jacob Nap Huntjens Stuivenberg Visser van Veerman
Broekhoven
5,575 0:39 0:41 0:36 0:40 0:36 0:42
11,870 1:23 0:44 1:29 0:48 1:21 o0:45 1:42 1:23 0:43 1:18 0:42 1:31 0:49
18,165 2:07 0:44 2:17 0:48 2:05 0:44 2:39 o057 2:07 0:44 2:01 043 2:19 o0:48
24,460 2:50 043 3:05 048 2:49 0:44 3:36 057 2:53 0:46 2:44 0:43 3:11 o052
30,755 3:34 0:44 3:55 0:50 3:38 0:49 4:32 0:56 3:40 0:47 3:28 0:44 4:06 055
37,050 4:19 0:45 4:45 0:50 4:31 0:53 5:30 o0:58 4:27 0:47 4:14 0:46
43,345 5:05 0:46 5:35 0:50 5:22 051 6:33 1.03 5:15 0:48 4:59 0:45
49,640 5:53 048 6:26 051 6:33 1:11 7:35 1:02 6:02 0:47 5:43 0:44
55,935 6:43 0:50 7:17 o051 7:42 1:09 8:38 1.03 6:50 0:48 6:33 0:50
62,230 7:31 0:48 8:08 051 8:26 0:44 9:39 1:.01 7:38 0:48 7:42 1:09
68,525 8:19 048 8:59 0:51 9:09 043 10:45 1.06 8:25 0:47
74,820 9:06 0:47 9:53 0:54 9:50 041 11:50 105 9:13 0:48
81,115 9:53 0:47 10:41 o0:48 10:44 o0:54 12:55 1.05 10:00 o0:47

87,410 10:40 o0:47 11:28 0:47 11:43 0:59 14:02 1:.07
93,705 11:27 0:47 12:21 053 12:38 0:55 15:07 1.05
100,000 12:12:40 0:45 13:10:14 o0:49 13:33:36 055 16:16:19 1:09

Tussentijden 50 kilometer

Boetje Ron Herman Cor Onne Ingrid Wout Jacques Sjef
Huliselan Budy van der van der van der Tromp van Wagebaert Koolen
Pluym Heijden Kraan Wieringen
5,935 0:39 0:39 0:42 0:44 0:51 0:50 0:49 0:50 0:50
12,230 1:24 0:45 1:24 0:45 1:29 o0:47 1:34 0:50 1:45 o054 1:46 0:56 1:42 053 1:47 o057 1:47 o057
18,525 2:09 0:45 2:09 0:45 2:15 0:46 2:25 051 2:42 057 2:44 0:58 2:36 0:54 2:44 057
24,820 2:54 0:45 2:55 0:46 3:01 o046 3:20 055 3:37 055 3:43 0:59 3:50 1:14 3:43 0:59
31,115 3:40 0:46 3:40 045 3:46 045 4:15 055 4:42 1:05 4:42 0:59
37,410 4:27 047 4:27 047 4:34 0:48 5:15 1:00 5:40 o0:58 5:41 0:59
43,705 5:15 048 5:14 047 5:25 051 6:14 0:59 6:37 057 6:48 1.07

50,000 6:02:13 0:47 6:02:13 048 6:10:43 045 7:08:59 0554 7:34:40 057 7:50:41 1:.02



OLAT Internationaal Wandelevenement in Weert op 23 en 24 mei 2009
Tussentijden 50 Engelse Mijl (80,467 kilometer)

4,927
11,222
17,517
23,812
30,107
36,402
42,697
48,992
55,287
61,582
67,877
74,172
80,467

4,927
11,222
17,517
23,812
30,107
36,402
42,697
48,992
55,287
61,582
67,877
74,172
80,467

4,927
11,222
17,517
23,812
30,107
36,402
42,697
48,992
55,287
61,582
67,877
74,172

80,467 13:53:30 1:03 14:04:24

Frans
van den
Berg
0:36
1:21 0:45
2:07 0:46
2:52 0:45
3:39 0:47
4:26 0:47
5:16 0:50
6:03 0:47
6:49 0:46
7:36 0:47
8:24 0:48
9:08 0:44
9:51:57 0:43

Ernie

Dorré

0:39
1:29 0:50
2:19 0:50
3:09 0:50
4:02 0:53
4:53 0:51
5:47 0:54
6:41 0:54
7:36 0:55
8:31 0:55
9:27 0:56
10:23 0:56
11:22:22 0:59

Peter
Rijkers
0:43
1:42 0:59
2:42 1:00
3:52 1:10
4:57 1:.05
6:01 1:04
7:15 1:14
8:21 1:06
9:30 1:09
10:43 1:13
11:48 1:05
12:50 1:02

Remco
de
Bruin
0:32
1:12 0:40
1:53 0:41
2:38 0:45
3:23 0:45
4:13 0:50
5:05 0:52
5:54 0:49
6:44 0:50
7:34 0:50
8:22 0:48
9:08 0:46
9:54:11 0:46

Henk

Vink

0:38
1:28 0:50
2:20 0:52
3:11 o:51
4:02 0:51
4:55 0:53
5:48 0:53
6:43 0:55
7:37 0:54
8:33 0:56
9:32 0:59
10:27 0:55
11:26:23 0:59

Erick
Timmer
0:43
1:43 1:00
2:43 1:00
3:42 0:59
4:41 0:59
5:43 1:.02
6:51 1:.08
7:54 1:03
8:56 1:02
10:08 1:12
11:42 1:34
12:49 1:.07

Herman

van

Buggenum
0:36
1:22 0:46
2:07 0:45
2:53 0:46
3:39 0:46
4:24 0:45
5:14 o:50
6:03 0:49
6:51 0:48
7:42 0:51
8:33 0:51
9:27 0:54

10:18:50 o0:51

Charles
den Uijl
0:38
1:28 0:50
2:18 0:50
3:08 0:50
4:02 0:54
4:56 0:54
5:49 0:53
6:43 0:54
7:39 0:56
8:36 0:57
9:33 0:57
10:29 0:56
11:26:38 0:57

Henk
Bartelds
0:43
1:43 1:00
2:43 1:00
3:46 1:.03
4:52 1:06
6:01 1:09
7:12 1:11
8:26 1:14
9:35 1:09
10:43 1:08
11:55 1:12
13:08 1:13

Arie Caroline
Boertjes Mestdagh
0:36 0:36
1:21 o0:45 1:22 0:46
2:07 0:46 2:09 0:47
2:52 0:45 2:56 0:47
3:39 047 3:45 0:49
4:27 0:48 4:34 0:49
5:18 0:51 5:24 0:50
6:09 o0:51 6:15 0:51
7:02 0:53 7:05 0:50
7:54 0:52 7:56 0:51
8:46 0:52 8:46 0:50
9:34 0:48 9:36 0:50
10:22:41 0:48 10:25:27 0:49
Jan Harry
Dinnissen van Ham
0:38 0:41
1:29 o051 1:31 0:50
2:21 052 2:21 0:50
3:13 0:52 3:12 o0:51
4:05 0:52 4:06 0:54
5:00 0:55 5:00 0:54
5:55 0:55 5:54 0:54
6:51 0:56 6:53 0:59
7:46 0:55 7:48 0:55
8:42 0:56 8:45 0:57
9:38 0:56 9:43 0:58
10:33 0:55 10:41 o0:58
11:27:59 0:54 11:38:32 0:57
Dirk Marleen
Donders Ramakers
0:43 0:43
1:42 0:59 1:41 o:58
2:42 1:00 2:41 1:.00
3:41 0:59 3:46 1:05
4:43 1:02 4:52 1:06
5:49 1:06 6:03 1:11
7:00 1:11 7:18 1:15
8:13 1:13 8:31 1:13
9:33 1:20 9:41 1:10
10:43 1:10 10:51 1:10
11:57 1:14 12:08 1:17
13:11 1:14 13:28 1:20
1:13 14:38:54

1:15 14:21:59 1:13 14:24:52

Rudy
Schoors

0:36
1:22 0:46
2:09 0:47
2:56 0:47
3:45 0:49
4:34 0:49
5:24 0:50
6:15 0:51
7:05 0:50
7:56 0:51
8:46 0:50
9:36 0:50
10:25:27 0:49

Bert
Pakvis
0:39
1:28 0:49
2:18 0:50
3:08 0:50
4:26 0:56
5:22 0:52
6:14 0:51
7:05 0:51
7:56 0:51
8:47 0:51
10:00 1:13
10:54 0:54
11:45:28 0:51

Timo
Sariwating
0:44
1:42 0:58
2:41 0:59
3:45 1:.04
4:50 1:05
6:03 1:13
7:33 1:30
8:48 1:15
10:27 1:39
11:37 1:10
12:52 1:15
13:55 1:03

Co
de
Jong
0:36
1:23 0:47
2:12 0:49
3:00 0:48
3:56 0:56
4:43 0:47
5:35 0:52
6:28 0:53
7:23 0:55
8:32 1:09
9:20 0:48
10:08 0:48
10:57:30 0:49
Wil
Ubben
0:41
1:31 0:50
2:21 0:50
3:13 0:52
4:10 0:57
5:06 0:56
6:03 0:57
7:01 o:58
7:58 0:57
8:57 0:59
9:52 0:55
10:48 0:56
11:45:45 o0:57

Tanita
Fermont
0:44
1:42 0:58
2:41 0:59
3:45 1:.04
4:50 1:05
6:03 1:13
7:36 1:33
8:50 1:14
10:25 1:35
11:39 1:14
12:53 1:14
14:04 1:11

Ronald
Cuijlits

0:36
1:23 0:47
2:13 0:50
3:04 o551
3:56 0:52
4:48 0:52
5:40 0:52
6:36 0:56
7:29 0:53
8:23 0:54
9:16 0:53
10:09 0:53
11:01:47 0:52

Piet
Stevens
0:41
1:31 0:50
2:21 0:50
3:13 0:52
4:06 0:53
5:00 0:54
5:54 0:54
6:51 0:57
7:49 0:58
8:48 0:59
9:47 0:59
10:46 0:59
11:46:54 1:00

Rudy
Pattinaja
0:44
1:42 0:58
2:41 0:59
3:42 1:.01
4:50 1:08
6:01 1:11
7:33 1:32
8:48 1:15
10:25 1:37
11:39 1:14
12:53 1:14
14:04 1:11

Wim
van
Gemert
0:36
1:25 0:49
2:16 0:51
3:08 0:52
4:02 0:54
4:55 0:53
5:48 0:53
6:43 0:55
7:37 0:54
8:30 0:53
9:25 0:55
10:17 0:52
11:08:53 0:51

Donny
Meijerink

0:41
1:31 o0:50
2:23 0:52
3:16 0:53
4:12 0:56
5:09 0:57
6:13 1:.04
7:10 0:57
8:09 0:59
9:09 1:00
10:21 1:12
11:22 1:01
12:29:15 1:07

Simon
Pattinasarany

0:44
1:42 0:58
2:41 0:59
3:45 1:.04
4:50 1:05
6:03 1:13
7:35 1:32
8:50 1:15
10:27 1:37
11:39 1:12
12:52 1:13
14:04 1:12

1:10 14:56:56 1:01 15:17:22 1:13 15:17:22 1:13 15:17:22 1:13

Mart
Douven

0:39
1:30 o051
2:20 0:50
3:11 o051
4:03 0:52
4:55 0:52
5:48 0:53
6:43 0:55
7:37 0:54
8:30 0:53
9:25 0:55
10:17 o052
11:08:59 0:51

Peter
Opgenort

0:41
1:33 0:52
2:28 0:55
3:25 0:57
4:23 0:58
5:21 0:58
6:20 0:59
7:28 1:08
8:38 1:10
9:40 1:02
10:45 1:.05
11:50 1:05
12:56:10 1:06

Roland

Limpens
0:36
1:28 0:52
2:18 0:50
3:10 0:52
4:04 0:54
5:04 1:00

Coert
Peeters

0:36
1:22 0:46
2:09 047
2:59 0:50
3:53 0:54
4:55 1:.02
5:54 0:59
6:49 0:55
7:41 052
8:39 0:58
9:32 0:53
10:22 0:50
11:13:05 o0:51

Nico
van Hassel
0:41
1:35 0:54
2:31 0:56
3:29 0:58
4:27 0:58
5:25 0:58
6:24 0:59
7:22 0:58
8:20 0:58
9:41 1:.21
10:51 1:10
12:08 1:17
13:13:14 1:05

Gerrit

Arfman
0:37
1:31 0:54
2:25 0:54
3:20 0:55



OLAT Internationaal Wandelevenement in Weert op 23 en 24 mei 2009

Tussentijden 50 kilometer

5,935
12,230
18,525
24,820
31,115
37,410
43,705
50,000

Boetje

Huliselan

0:26
1:24
2:09
2:54
3:40
4:27
5:15
6:02:13

0:58
0:45
0:45
0:46
0:47
0:48
0:47

Ron
Budy

0:26
1:24
2:09
2:55
3:40
4:27
5:14
6:02:13

0:58
0:45
0:46
0:45
0:47
0:47
0:48

Herman
van der
Pluym

0:29
1:29
2:15
3.01
3:46
4:34
5:25
6:10:43

Cor
van der
Heijden

0:44

1:00 1:34
0:46 2:25
0:46 3:20
0:45 4:15
0:48 5:15
0:51 6:14
0:45 7:08:59

0:50
0:51
0:55
0:55
1:00
0:59
0:54

Onne
van der
Kraan

0:51
1:45
2:42
3:37
4:42
5:40
6:37
7:34:40

Ingrid

Tromp

0:50

0:54 1:46
0:57 2:44
0:55 3:43
1:05 4:42
0:58 5:41
0:57 6:48
0:57 7:50:41

0:56
0:58
0:59
0:59
0:59
1:07
1:02

Wout
van
Wieringen

0:49

1:42 0:53
2:36 0:54
3:50 1:14

Jacques Sjef
Wagebaert Koolen
0:50 0:50
1:47 o057 1:47 o0:57
2:44 o057
3:43 0:59



